低壓轉換高壓油壓增壓器
ScanWill
斯肯崴爾
上海馥耀氣動科技有限公司  www.acedanyao.com    e-mail: info@acedanyao.com     Tel:+86-21-6819-8501~2    Fax:+86-21-6819-8503
2 3
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWillMP系列油壓增壓器

上海馥耀氣動科技有限公司       e-mail: info@acedanyao.com       www.acedanyao.com
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
型號說明: MP-C 2.8
Cetop / NG6型
增壓比
8 9
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWill MP-C
MultiPlier Cetop / NG6 是用於Cetop / NG6安裝的液壓增壓器系統
特徵：
•歐規疊加式  一體設計增壓器
•最高增壓力範圍：20 - 500 bar
•提供多種增壓比率
•往復式 - 壓力上升時不間段提供流量
•所有高壓閥集成在一起
   - 包括引導式逆止閥POV
型 號
增壓比
( i )
最大進入流量
( LPM )
最高輸入壓力
( bar )
最高輸出壓力
( bar )
MP-C 1.5 1.5 8.0 200 300
MP-C 2.0 2.0 8.0 200 400
MP-C 2.8 2.8 8.0 178 500
MP-C 3.4 3.4 15.0 147 500
MP-C 4.0 4.0 14.0 125 500
MP-C 5.0 5.0 14.0 100 500
MP-C 7.0 7.0 13.0 71 500
MP-C 9.0 9.0 13.0 56 500
P&T : M8x9
中文目錄以公制單位表示
        www.acedanyao.com          e-mail: info@acedanyao.com             上海馥耀氣動科技有限公司
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
10 11
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWillMP-2000
MultiPlier 2000是用於高達3,000bar 高液壓動力增壓器系統
特徵：
•一體設計增壓器
•最高增壓力範圍：3,000 bar
•提供多種增壓比率
•往復式 - 壓力上升時不間段提供流量
•提供多種增壓比
•所有高壓閥集成在一起
•選擇可用於高壓連接的頂
型號說明: MP-2000-13.0
高壓動力
增壓比
型 號
增壓比
( i )
最大進入流量
( LPM )
最高輸入壓力
( bar )
最高輸出壓力
( bar )
MP2000-7.0 7.0 13.0 200 1,400
MP2000-10 10.0 12.0 200 2,000
MP2000-13 13.0 10.0 200 2,600
MP2000-16 16.0 10.0 188 3,000
內牙口 P&T :
BSP 1/4"  or 7/16-20 unf
內牙口  HP : (高壓輸出)
D : 是依據HP高壓出口所需要的選項而定(提供資料選擇)
2 x M4
中文目錄以公制單位表示
上海馥耀氣動科技有限公司       e-mail: info@acedanyao.com       www.acedanyao.com
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
10 11
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWill MPL-1400/2000/4000
MultiPlier 1400/2000/4000 為用於高流量和高壓的液壓增壓器
特徵：
•一體設計增壓器
•最終壓力範圍：800 - 4,000 bar
•往復式 - 壓力上升時不間段提供流量
•提供多種增壓比
•所有高壓閥集成在一起
•選擇可用於高壓連接的頂
型 號
增壓比
( i )
最大進入流量
( LPM )
最高輸入壓力
( bar )
最高輸出壓力
( bar )
MPL1400-7.0 7.0 50.0 200 1,400
MPL2000-10 10.0 30.0 200 2,000
MPL2000-14 14.0 30.0 200 2,800
MPL4000-20 20.0 30.0 200 4,000
型號說明: MPL2000-14.0
高流量和高壓
增壓比
內牙口 P&T : G 1/2"
MPL 2000
MPL 1400
HP : (高壓輸出)
D : 是依據HP高壓出口所需要的選項而定(提供資料選擇)
內牙口 P&T : G 1/2"
HP : (高壓輸出)
D : 是依據HP高壓出口所需要的選項而定(提供資料選擇)
中文目錄以公制單位表示
        www.acedanyao.com          e-mail: info@acedanyao.com             上海馥耀氣動科技有限公司
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
12 13
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWillMP-CT & MP-TP-7.0-R
特殊或客戶訂製液壓增壓器系統
MP-CT
MP-TP-7.0-R
MP-T-P-7.0-R 是一種特制用於安裝在旋轉裝置上的增壓器
增壓器以1,500rpm的轉速旋轉，同時增壓30bar～210bar
MultiPlier MP-CT是帶獨立高壓端口的液壓增壓器Cetop / NG6安裝件
液壓迷你組件當需要更高的壓力時也可以設計
特徵：
•旋轉增壓器
•往復式 - 壓力上升時不間段提供流量
•所有高壓閥集成在一起
特徵：
•Cetop DO3 / NG6增壓器
•最終壓力範圍：20 - 800 bar
•可用多種增強比率
•往復式 - 壓力上升時不間段提供流量
•所有高壓閥集成在一起，包括引導式逆止閥POV
•進入的壓力口A＆B不需改變，高壓輸出是獨立恐孔口
   (疊加閥體內附梭動閥)
上海馥耀氣動科技有限公司       e-mail: info@acedanyao.com       www.acedanyao.com
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
12 13
斯肯崴爾
低油壓轉高壓增壓器
ScanWill SIS-34 & MP-I
特殊或客戶訂製液壓增壓器系統
SIS-34
MP-I
SIS-34 是用於需要更高壓力的液壓增壓系統
SIS系列是客戶特殊設計產品
特徵：
•緊湊解決方案 - 快速連接
•包括過濾器過濾器
•包括壓力表
•包括壓力設定閥
•用於單作用和雙作用氣缸
•可用多種增強比率
•提供不銹鋼
MultiPlier MP-I 是設計用作液壓歧管的旋入式部件液壓增壓器
特徵：
•不需要管道
•僅在歧管的特定區域產生較高的壓力
•其他歧管組件不需要壓力額定值高於泵壓力
•可用多個增強比率
•所有高壓閥集成在一起
        www.acedanyao.com          e-mail: info@acedanyao.com             上海馥耀氣動科技有限公司
Room 711, Building 1, No.1-9, Lane 99, Shenmei Road, Pudong New District,Shanghai 201318, CHINA   Tel:+86-21-6819-8501~2  Fax:+86-21-6819-8503
觀念:
1. 液壓油在壓力70Kg/cm²時會有千分之3.5的壓縮率,隨著壓力升高,可壓縮率也會跟著降低.
2. 所有液壓元件(如幫浦,閥,接頭...產品)的壓力高低標示,是以本體可承受的壓力高低而定義,例低壓70 Kg/cm²、
    中壓140Kg/cm²、高壓210Kg/cm²或400Kg/cm²以上稱超高壓等...以此界定,液壓元件本身不會產生壓力.
3.  增壓器的原理 可參考增壓比計算方式 ( 巴斯卡定律 ):
     P1xA1=P2xA2       P2= P1x(A1/A2)        A1/A2= 增壓比